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WarningQuestion er et element som findes på udvidet valideringer og er henvendt til de systemer
som har en generisk håntering af udvidet valideringer.

De systemer som har en generisk håndtering bør vise teksten fra WarningQuestion for brugeren, frem
for den egentligt fejltekst som kommer fra valideringen. WarningQuestion indholder typisk nogle
guidelines i hvilke konsekvenser det har hvis de vælger at overtrumfe den udvidede validering, og
eventuelt alternativer til at rette fejlen.

Fejl-Kode FaultText WarningQuestionText

10000 CPR findes ikke i CPR-Registret
CPR-nummer 1111111111 findes ikke i CPR-
registeret. Hvis du fortsætter, vil der blive oprettet
et medicinkort for det indtastede nummer og
personen opfattes som nyfødt.

10001
Lægemiddelordinationen
{DrugMedicationIdentifier} har åbne
recepter der bør lukkes før
seponering

Lægemiddelordinationen på morfin har åbne
recepter. Annuller recept(er) før du seponerer
ordinationen. Hvis du fortsætter, seponeres
ordinationen og efterlader åbne recepter.

10004
{DrugName} dosisdispenseres, der
er lavet akutte ændringer i
doseringen.

Du har angivet, at du ønsker at ændre dosis før den
16-02-2020, som er næste dosisrulle start. Hvis du
fortsætter, skal du kontakte apoteket angående
akut håndtering.

10005 {DrugName} dosisdispenseres,
afvisning af receptanmodning

Receptanmodningen på Morfin er automatisk
genereret af FMK. Din afvisning bliver derfor ikke set
af patienten, hvorfor du bedes kontakte patienten
direkte vedr. receptfornyelse / konsultation mm.

10006
{DrugName} dosisdispenseres, der
er ændringer til pausering af
doseringen.

Du har angivet, at du ønsker at ændre pauseringen
før den 16-02-2020, som er næste dosisrulle start.
Hvis du fortsætter, skal du kontakte apoteket
angående akut håndtering.

10007 {DrugName} dosisdispenseres,
pausering fjernes.

Du har angivet, at du ønsker at ophæve
pauseringen før den 16-02-2020, som er næste
dosisrulle start. Hvis du fortsætter, skal du kontakte
apoteket angående akut håndtering.

10008
{DrugName} dosisdispenseres, der
er lavet akutte ændringer af
behandlingsperiode.

Du har angivet, at du ønsker at ændre
behandlingsperioden før den 16-02-2020, som er
nuværende dosisrulle slut. Hvis du fortsætter, skal
du kontakte apoteket angående akut håndtering.

10009 {DrugName} dosisdispenseres,
ordinationen seponeres.

Du har angivet, at du ønsker at seponere
ordinationen før den 16-02-2020, som er næste
dosisrulle start. Hvis du fortsætter, skal du kontakte
apoteket angående akut håndtering.

10010 {DrugName} dosisdispenseres,
seponeret ordinationen genoptages.

Du har angivet, at du ønsker at genoptage en
seponeret ordination før den 16-02-2020, som er
næste dosisrulle start. Vær opmærksom på om der
er en åben dosisrecept til ordinationen.

10011 {DrugName} dosisdispenseres,
lægemiddel er ændret.

Du har angivet et skift af lægemiddel før den
16-02-2020, som er næste dosisrullestart. Du skal
kontakte apoteket angående akut håndtering.
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10012 {DrugName} dosisdispenseres,
dosis er ustruktureret.

Du har angivet dosis ustruktureret. Når du angiver
dosis ustruktureret, skal du kontakte apoteket for at
få pakningen ændret.

10013 {DrugName} dosisdispenseres, Ej-
substitution.

Du har angivet, at du ønsker at ændre til ”ej
substitution” før den 16-02-2020, som er næste
dosisrulle start. Vær opmærksom på, at apoteket
skal kontaktes hvis der skal foretages en
akutændring af pakningen.

10014 Methrotrexat, dosis er angivet
ustruktureret.

Du har valgt en doseringstype, der overfører
Methrotrexat-dosis til FMK som fritekstdosering.
Methotrexat-dosis bør altid angives struktureret for
at sikre korrekt overførsel mellem systemer.

10015 Methrotrexat, høj dosis
Du har valgt at Methotrexat skal gives oftere end én
gang ugentlig. Det kan medføre risiko for
patientskade.

10016 Ordinationen på {DrugName} bør
have en behandlingsslutdato

Du har valgt at oprette en ordination på
{DrugName} uden behandlingsslutdato hvilket
normalt ikke anbefales.
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